
"Wyprawa na smoka" - warsztaty z okazji Dnia Dziecka

Dzień Dziecka to wyjątkowe święto. Książnica Podlaska przygotowała na tę specjalną okazję warsztaty czytelnicze z
elementami plastycznymi i teatralnymi pt. ''Wyprawa na smoka". Poprowadzi je Anna Drabikowska - pasjonatka literatury
dziecięcej oraz autorka videobloga "Kradnę książki swoim dzieciom".

Wyprawa na smoka - to rodzinne warsztaty inspirowane książkami Christiny Björk
"Księżniczki i smoki", " Rycerze i smoki". Podczas zajęć zostaną przeczytane fragmenty
opowiadań o dzielnych rycerzach i walecznych księżniczkach pokonujących smoki.
Następnie wspólnymi siłami, wraz z prowadzącą i rodzicami, dzieci stworzą mapę
królestwa oraz przygotują papierowe stroje rycerzy i księżniczek. Zajęcia zakończy
parateatralna wyprawa rycerzy i księżniczek, której ostatnim etapem będzie pokonanie
niewidzialnego smoka.

 

Anna Drabikowska -      absolwentka filologii polskiej (specjalizacje: nauczycielska,
wiedzy o kulturze) oraz logopedii na Uniwersytecie w Białymstoku. Instruktorka zajęć
teatralnych, zatrudniona w Centrum Kultur i Rekreacji w Supraślu. Założycielka "Teatru
Snu Tworzywo"; za spektakl "Oczy Niebieskiego Psa" nagrodzona wyróżnieniem za
oryginalność inscenizacji podczas XXXIV edycji festiwalu Tyskie Spotkania Teatralne.
Opiekunka Gminnej Pracowni Edukacji Kulturalnej w Zaściankach, gdzie prowadzi
warsztaty plastyczne dla dzieci, a także zajmuje się organizowaniem i prowadzeniem
ferii zimowych, półkolonii letnich, imprez okolicznościowych. Autorka książki "Dwa, dwa,
dwa...", która znalazła się w finale VI Ogólnopolskiego Festiwalu na Autorską Książkę
Literacką - Świdnica 2013, a także opowiadania "A co było dalej?", które zwyciężyło w
konkursie literackim Księgarni Selkar "Kto czyta, ten żyje podwójnie". Pasjonatka
literatury dziecięcej i blogerka; autorka videobloga "Kradnę książki swoim dzieciom".

 

UWAGA:

Zajęcia przeznaczone są dla dzieci w wieku 7-10 lat.

Liczba miejsc ograniczona.

Zapisy przyjmujemy do 31 maja do godz. 13:00 na
adres: dzialpromocji@ksiaznicapodlaska.pl.

Wstęp na warsztaty jest bezpłatny.

 

 

1 czerwca 2017

godz. 11:00-13:00

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 14 A

mailto:dzialpromocji@ksiaznicapodlaska.pl


ul. Marii Skłodowskiej-Curie 14 A

VI piętro

 

www.ksiaznicapodlaska.pl

facebook.com/ksiaznicapodlaska

facebook.com/kradneksiazkiswoimdzieciom

 

http://www.ksiaznicapodlaska.pl/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	"Wyprawa na smoka" - warsztaty z okazji Dnia Dziecka
	Dzień Dziecka to wyjątkowe święto. Książnica Podlaska przygotowała na tę specjalną okazję warsztaty czytelnicze z elementami plastycznymi i teatralnymi pt. ''Wyprawa na smoka". Poprowadzi je Anna Drabikowska - pasjonatka literatury dziecięcej oraz autorka videobloga "Kradnę książki swoim dzieciom".


